
Provincia di Verbania

Anno 2011

Presenze totali 2011: 2.692.373

Differenza Presenze rispetto al 2010: 118.905 (4,62%)

Italia
824103
31%

Estero
1868270

69%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
824.103 30,61% 30,61%
577.296 21,44% 52,05%
423.460 15,73% 67,78%
187.814 6,98% 74,75%
163.903 6,09% 80,84%
147.018 5,46% 86,30%
69.255 2,57% 88,88%
65.086 2,42% 91,29%
44.243 1,64% 92,94%
23.958 0,89% 93,83%
14.154 0,53% 94,35%
13.889 0,52% 94,87%
11.625 0,43% 95,30%
10.403 0,39% 95,69%
9.300 0,35% 96,03%
8.738 0,32% 96,36%
8.220 0,31% 96,66%
7.973 0,30% 96,96%
6.823 0,25% 97,21%
6.369 0,24% 97,45%
5.335 0,20% 97,64%
4.673 0,17% 97,82%
4.492 0,17% 97,99%
4.238 0,16% 98,14%
3.837 0,14% 98,29%
3.771 0,14% 98,43%
3.714 0,14% 98,56%
3.097 0,12% 98,68%
3.030 0,11% 98,79%

32.556 1,21% 100,00%
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1 - Italia
2 - Germania

3 - Paesi Bassi
4 - Francia

5 - Svizzera e Liechtenstein
6 - Romania
7 - Spagna

8 - Regno Unito
9 - Russia

10 - Belgio
11 - Austria

12 - Altri Paesi Europei
13 - USA

14 - Svezia
15 - Cina

16 - Polonia
17 - Danimarca
18 - Altri Paesi
19 - Norvegia
20 - Ucraina
21 - Brasile

22 - Slovacchia
23 - Croazia

24 - Altro Africa
25 - Rep. Ceca
26 - Altri Asia

27 - Paesi Afr. Medit.
28 - Ungheria

29 - A. P. Amer. Latina
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Provincia di Verbania

Anno 2011

Arrivi totali 2011: 715.798

Differenza Arrivi rispetto al 2010: 41.083 (6,09%)

Italia
196743
27%

Estero
519055
73%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
196.743 27,49% 27,49%
180.615 25,23% 52,72%
73.856 10,32% 63,04%
54.619 7,63% 70,67%
53.761 7,51% 78,18%
31.427 4,39% 82,57%
30.710 4,29% 86,86%
14.368 2,01% 88,87%
13.831 1,93% 90,80%
5.361 0,75% 91,55%
4.617 0,65% 92,19%
4.308 0,60% 92,79%
4.185 0,58% 93,38%
4.132 0,58% 93,96%
4.131 0,58% 94,53%
3.630 0,51% 95,04%
3.450 0,48% 95,52%
2.454 0,34% 95,86%
2.134 0,30% 96,16%
2.062 0,29% 96,45%
1.947 0,27% 96,72%
1.758 0,25% 96,97%
1.346 0,19% 97,16%
1.310 0,18% 97,34%
1.285 0,18% 97,52%
1.266 0,18% 97,70%
1.188 0,17% 97,86%
1.130 0,16% 98,02%
1.127 0,16% 98,18%

13.047 1,82% 100,00%
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5 - Paesi Bassi
6 - Russia

7 - Regno Unito
8 - Altri Paesi Europei

9 - Spagna
10 - Romania

11 - Cina
12 - USA

13 - Belgio
14 - Austria
15 - Polonia
16 - Svezia

17 - Altri Paesi
18 - Norvegia

19 - Danimarca
20 - Ucraina

21 - Ungheria
22 - Brasile

23 - Croazia
24 - Rep. Ceca
25 - Altri Asia

26 - Paesi Afr. Medit.
27 - A. P. Amer. Latina

28 - Australia
29 - Bulgaria

30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - Provincia di Verbania
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